様式第１号（第３条第２項関係）
長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ使用許可申請書
　　年　　月　　日
　長崎県公立大学法人　理事長  様
（申請人）
住　　所
氏　　名
長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ（以下「共同ラボ」という。）を下記のとおり使用したいので、長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ使用規程第３条第２項の規定により許可を申請します。
なお、使用に当たっては、同規程の規定を遵守いたします。
	使用希望期　　間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用申請区分
	· １．情報セキュリティ学科の教員と共同研究を行っている民間企業
· ２．情報セキュリティ学科の教員と共同研究を行うことを誓約している
民間企業
· ３．その他理事長が適当と認めた者

	担当者連絡先
	氏名

	所属･職名

	電話番号

	e-mail

	共同研究の名称

	共同ラボで実施
する事業内容

	設備等の設置
	機　器　名
	数量
	附帯工事の有無
	用途等（注１）

	備　　考

　注）１．｢用途等｣欄には、設置する機器の大きさ（高さ×幅×奥行(㎝)）、用途を記入してください。

　　　２．設置する設備等の配置図を添付して下さい。
　　　３．規程第２条第１号に該当する企業は、長崎県公立大学法人共同研究取扱規程第５条第１項
に規定する共同研究実施承認書（様式第３号）の写しを添付して下さい。
　　　４．規程第２条第２号に該当する企業は、別紙「誓約書」を添付して下さい。

様式第１号別紙
誓　　約　　書

　　年　　月　　日

　長崎県公立大学法人　理事長  様

（申請人）
住　　所
氏　　名
　長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ使用規程第３条第２項に基づく長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボの使用許可申請に当たり、下記のとおり共同研究を行うことを誓約します。
記

１．研究名称
２．研究概要
３．研究実施期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日
４．研究等の実施場所
５．研究に参加する研究員の職・氏名
６．希望する研究担当者の職・氏名
様式第３号（第６条第１項関係）
長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ使用変更許可申請書
　　年　　月　　日
　長崎県公立大学法人　理事長  　様
（申請人）
住　　所
氏　　名
　年　月　日付けで許可された長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボの使用について、下記のとおり変更したいので、長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ使用規程第６条第１項の規定により許可を申請します。

なお、使用に当たっては、同規程の規定を遵守いたします。
	変更目的

	変更使用期間
(許可済使用期間)
	  　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
 (　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日)

	担当者連絡先
	氏名

	所属･職名

	電話番号

	e-mail

	変更事業内容

	変更設備等

	備　　　考

様式第５号（第８条第１項関係）
長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ
施設等変更許可申請書
　　年　　月　　日
　長崎県公立大学法人　理事長  　様
（申請人）
住　　所
氏　　名
長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボを下記のとおり変更したいので、長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究センター（仮称）共同ラボ使用規程第８条第１項第４号の規定により許可を申請します。

	使用目的及び用途

	原状変更したい事項

	設置したい物件

	添付資料
	関係図面（２部）
（ｲ）使用不動産の見取図
（ﾛ）原形変更状況図
（ﾊ）物件設置状況図

	備　　　考